
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 
 

Dagdas novada Dagdā Nr. 13 2015.gada 19.oktobrī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 16:00. 

Sēdi atklāj plkst. 16:00. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par aizņēmumu katlumājas Mičurina ielā 12A, Dagdā, rekonstrukcijai. 

 

 

Piedalās – 

12 deputāti:  Aivars Arnicāns,  Aivars Platacis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Irēna Gžibovska, Maija Ļevkova, Oksana Kosarevska, Olga Golube, Raimonds Nipers, 

Sandra Viškure, Viktors Stikuts, Vladislavs Višņevskis. 

 

Administrācijas darbinieki: izpilddirektors Ivars Pauliņš, ekonomiste Ināra Tukiša. 

 

Nepiedalās –  

3 deputāti: Aivars Plotka (personīgo apstākļu dēļ), Raitis Azins (komandējumā), Viktors 

Krūmiņš (personīgo apstākļu dēļ). 

 

 

1. § 

Par aizņēmumu katlumājas Mičurina ielā 12A, Dagdā, rekonstrukcijai 

/Ziņo I.Pauliņš, I.Tukiša;  R.Nipes, V.Stikuts/ 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības katlumājas Mičurina ielā 12A, Dagdā, rekonstrukciju, 

energoefektivitātes uzlabošanai, saskaņā ar pašvaldības veiktās iepirkuma procedūras 

„Katlumājas rekonstrukcija Mičurina ielā 12A, Dagdā”, ID Nr.DNP 2015/20 rezultātiem, 

ņemot vērā to, ka pašvaldības 2015. gada budžetā šim mērķim līdzekļi nav plānoti, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 1.punktu, kurā noteikts, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus t.sk. 

siltumapgādi, neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, likuma “Par valsts 

budžetu 2015.gadam” 14.pantu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
 pantu, kā 

arī Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 1 (R.Nipers), „atturas” – 2 

(O.Golube, V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 



 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 192 000,00  (viens simts deviņdesmit divi tūkstoši 

eiro, 00 eiro centi) apmērā pašvaldības katlumājas Mičurina ielā 12A, Dagdā, 

rekonstrukcijai – energoefektivitātes uzlabošanai (ar jaudu līdz 3 MW): 

1.1. aizņēmuma atmaksas termiņš - 10 (desmit) gadi ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2016.gada oktobrim; 

1.2. aizņēmuma izņemšanas laiks: 2015.gada novembris – 2016.gada maijs. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu. 

3. Finanšu nodaļai nodrošināt nepieciešamo dokumentu iesniegšanu Pašvaldību aizņēmumu 

un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē līdz 21.10.2015. 

4. Atcelt Dagdas novada domes 2015.gada 21.jūlija  lēmumu "Par aizņēmumu ņemšanu 

katlu mājas Mičurina iela 12A, Dagdā,  rekonstrukcijai” (protokols Nr.10, 2.§ 2.1.p.). 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:20. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                 S.Viškure 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                         M.Badūne                                                                      

 

 

Protokols parakstīts 2015.gada 20.oktobrī 

 

 


